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Historia Universal Moderna y Contemporánea I y II 
Asignatura “B” Definitivo 

PROFESOR TOTAL 

SÁNCHEZ VILLEDA EDUARDO 302 

GONZÁLEZ SÁNCHEZ SAMUEL 287.25 

GONZÁLEZ GARCÍA JUAN DE DIOS 279.25 

CABRERA FLORES ELBA MIRIAM 270.75 

GALLEGOS CAMINO ALFREDO 218.75 

BARRERA DE JESUS PEDRO 197.25 

SANTAMARIA ESPINOSA JAIME 193.5 

REFUGIO LUGO JOSÉ EFRAÍN 185.75 

LÓPEZ SÁNCHEZ JAIME 93 

 

Asignatura “A” Definitivo  

PROFESOR TOTAL 

MALDONADO CONTRERAS ANA MARÍA 104.75 

 

Asignatura “A” Interino 

PROFESOR TOTAL 

MARTINEZ CRUZ ERNESTO 335.75 

CORNEJO CORTES JORGE ALBERTO 319 

MALAGON CALDERON KAREN 249.25 

MARTÍNEZ CRUZ VICTOR 245 

CUESTAS FLORES DESIREE 243.75 

SANDOVAL ESPEJO EVA DANIELA 210.5 

DE LA CRUZ MORALES FERNANDO URIEL 193 

PEREZ OVANDO VIVIANA XOCHITL 177.75 

ROJAS VALERO MARCELA 162.25 

GODINEZ ACOSTA PABLO 96.25 

LEDESMA SANTOYO RUTH 66.25 

VELAZQUEZ VELAZQUEZ ROSA IVETT 43.25 

 

  



 

Historia de México I y II 
Asignatura “B” Definitivo 

PROFESOR TOTAL 

RAMÍREZ CÁRDENAS CLAUDIA LORENA 380.75 

MARTINEZ CRUZ ERNESTO 335.75 

SÁNCHEZ VILLEDA EDUARDO 302 

CABRERA FLORES ELBA MIRIAM 270.75 

HINOJOSA MANRIQUE VALERIA 191.5 

GODINEZ ACOSTA PABLO 96.25 

LÓPEZ SÁNCHEZ JAIME 93 

 

Asignatura “A” Definitivo 

PROFESOR TOTAL 

REFUGIO LUGO JOSÉ EFRAÍN 185.75 

 

Asignatura “A” Interino 

PROFESOR TOTAL 

CORNEJO CORTES JORGE ALBERTO 319 

GONZÁLEZ SÁNCHEZ SAMUEL 287.35 

GONZÁLEZ GARCÍA JUAN DE DIOS 279.25 

MEDINA ZAMORA MARCO ANTONIO 270.25 

MALAGON CALDERON KAREN 249.25 

MARTÍNEZ CRUZ VICTOR 245 

CUESTAS FLORES DESIREE 243.75 

GALLEGOS CAMINO ALFREDO 218.75 

SANDOVAL ESPEJO EVA DANIELA 210.5 

RESENDIZ MUÑOZ ASELA 194.25 

SANTAMARIA ESPINOSA JAIME 193.5 

DE LA CRUZ MORALES FERNANDO URIEL 193 

BONILLA CAMBRON ELIZABETH MERCEDES 168.25 

ROJAS VALERO MARCELA 162.25 

DÍAZ DÍAZ RICARDO 133.75 

MALDONADO CONTRERAS ANA MARÍA 104.75 

 

 

 

 



 

Filosofía I y II 
Asignatura “B” Definitivo 

PROFESOR TOTAL 

MARÍN CASTILLO GUILLERMO 157 

MARTÍNEZ MADRID LUIS FERNANDO 155.25 

CARREÓN GUERRERO MA DE LOS ÁNGELES 152.5 

GARCÍA PÉREZ ADRIÁN ELÍAS 123.25 

ARRIOLA SÁNCHEZ ERNESTO HIPÓLITO 97 

 

Asignatura “A” Interino 

PROFESOR TOTAL 

CESAR RIVERO ALEJANDRO JAVIER 270.25 

DE LA ROSA RODRIGUEZ ADRIANA 209.5 

ROMERO ALAMILLA ALEJANDRO 207.5 

LANDA REYES RODRIGO 185.5 

SALAS GONZALEZ LUIS ALBERTO 93 

ROSAS JUAN ALMA JESSICA 56.75 

SANZ BUSTILLO ROBERTO 55.25 

HIDALGO OLEA EDUARDO DANIEL 42.25 

 

Teoría de la Historia I y II 
Asignatura “A” Definitivo 

PROFESOR TOTAL 

MARTINEZ CRUZ ERNESTO 335.75 

CABRERA FLORES ELBA MIRIAM 270.75 

SANDOVAL ESPEJO EVA DANIELA 210.5 

DE LA CRUZ MORALES FERNANDO URIEL 193 

 

 

 

 

 

 

 



 

Economía I y II 
Asignatura “B” Definitivo  

PROFESOR TOTAL 

SANTAMARIA ESPINOSA JAIME 193.5 

GODINEZ ACOSTA PABLO 96.25 

 

Asignatura “A” Definitivo 

PROFESOR TOTAL 

REFUGIO LUGO JOSE EFRAIN 185.75 

 

Asignatura “A” Interino 

PROFESOR TOTAL 

BONILLA CAMBRON ELIZABETH MERCEDES 168.25 

 

Administración I y II 
Asignatura “B” Definitivo 

PROFESOR TOTAL 

FLORES FLORES SONIA 342.5 

 

Asignatura “A” Definitivo 

PROFESOR TOTAL 

RAMÍREZ CÁRDENAS CLAUDIA LORENA 380.75 

 

Asignatura “A” Interino 

PROFESOR TOTAL 

REYES MEJIA ELENA 135 

SANCHEZ SERRANO TERESA DE JESUS 55 

MARTINEZ PERALTA ATZIMBA ATLETL 43.75 

 

 

  



 

Ciencias Políticas I y II 
Asignatura “B” Definitivo 

PROFESOR TOTAL 

MARTINEZ CRUZ ERNESTO 335.75 

GONZÁLEZ SÁNCHEZ SAMUEL 287.25 

LÓPEZ SÁNCHEZ JAIME 93 

 

Asignatura “A” Interino 

PROFESOR TOTAL 

MALAGON CALDERON KAREN 249.25 

MARTÍNEZ CRUZ VICTOR 245 

GALLEGOS CAMINO ALFREDO 218.75 

PEREZ OVANDO VIVIANA XOCHITL 177.75 

ROJAS REYES ROGELIO AURELIO 64.5 

 

Derecho I y II 
Asignatura “B” Definitivo 

PROFESOR TOTAL 

CORNEJO CORTES JORGE ALBERTO 319 

MEDINA ZAMORA MARCO ANTONIO 270.25 

 

Asignatura “A” Definitivo 

PROFESOR TOTAL 

ZAMUDIO LÓPEZ MARISOL 123.25 

GONZÁLEZ SÁNCHEZ JOSÉ MIGUEL 90 

 

Asignatura “A” Interino 

PROFESOR TOTAL 

MACIAS MORALES ISRAEL 73 

 

  



 

Geografía I y II 
Asignatura “A” Interino 

PROFESOR TOTAL 

HERNANDEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL 158 

CANTERO AGUILAR MARIA DEL PILAR 96 

RAMIREZ MORALES ARA DENEB 89.5 

MONTOYA RESENDIZ YOANI 84 

 

Antropología I y II 
 Asignatura “A” Interino 

PROFESOR TOTAL 

PADILLA CASTILLO SALVADOR 64.5 

DÍAZ DÍAZ RICARDO 123.75 

 

Temas Selectos de Filosofía I y II 
Asignatura “A” Interino 

PROFESOR TOTAL 

DE LA ROSA RODRIGUEZ ADRIANA 209.5 

ROMERO ALAMILLA ALEJANDRO 207.5 

MARTÍNEZ MADRID LUIS FERNANDO 155.25 

CARREÓN GUERRERO MA DE LOS ÁNGELES 152.5 

 


